Por estarem assim justos e contratados, firmam o presente instrumento, em duas vias de igual teor,
juntamente com 2 (duas) testemunhas.

Contagem, 26 de abril de 2024.

TESTEMUNHAS:

Nome:

CI:

Nome:

CI:

Contratante he Contratada

Lucas Dias Máximo 

54.690.754/0001-40

31 97306-6820

R$1300,00(hum mil e trezentos reais)

25 de abril de 2024.

Lucas Dias Máximo

Contagem, 22 de abril de 2024.

Contagem, 20 de abril de 2024.

ESCOLA TÉCNICA DE CABELEIREIROSS

CERTIFICO QUE

CERTIFICADO
LUCAS DIAS MÁXIмо

FREQUENTOU O CURSO DE CORTE MASCULINO

NO PERÍODO DE10 / 09/ 2012 A 25 10